
Zuständigkeiten JaS (Jugendsozialarbeit an Schulen) 
 
Gruppenleitung:  

Alexandra Zuchtriegel, Tel.: 08321 612-436 
alexandra.zuchtriegel@lra-oa.bayern.de 

 

Vertretung: 

Dorothee Settele, Tel.: 08321 612-178 

dorothee.settele@lra-oa.bayern.de 
 

MS Durach: 

Christina Flanz, Tel.: 0151 22131712, christina.flanz@lra-oa.bayern.de 

Mo – Fr 

Susanne Hiltensberger, Tel.: 0151 20133569, susanne.hiltensberger@lra-oa.bayern.de 

Di – Fr 

 
MS Dietmannsried: 

Heike Weidemann, Tel.: 08374 5899824, heike.weidemann@lra-oa.bayern.de 

Mo – Do 

 

GS Hegge: 

Iris Zick, Tel.: 0831 5122487, iris.zick@lra-oa.bayern.de 

Mo – Do 
 

MS Immenstadt:  

Stefanie Hartinger, Tel.: 08323 9988913, stefanie.hartinger@lra-oa.bayern.de 

Mo – Do 

Eva Schneider, Tel.: 08323 9988911, eva.schneider@lra-oa.bayern.de 

Di – Fr  

 
MS Oberstdorf:  

Corina Munz, Tel.: 08322 9406334, corina.munz@lra-oa.bayern.de 

Mo – Fr 

 

MS Oy-Mittelberg: 

Angela Wolters, Tel.: 08366 9846121; angela.wolters@lra-oa.bayern.de 

Di – Fr 
 

MS Sonthofen:  

Rebecca Schmid, Tel.: 08321 60950071, rebecca.schmid@lra-oa.bayern.de 

Mo – Fr 

Stefanie Zeitler, Tel.: 08321 60950030, stefanie.zeitler@lra-oa.bayern.de 

Di – Fr 

 
SPFZ Sonthofen (Albert-Schweitzer-Schule): 

Annette Schiller-Kaiser, Tel.: 08321 660719, annette.schiller-kaiser@lra-oa.bayern.de 

Mo – Fr 

 

Stand: 01.04.2025 
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